Совет

cельского поселения

«Хабариха»

	[image: image1.png]

	«Хабариха»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	   ПОМШУÖМ
ПРОЕКТ

 от 01 марта 2019 г. № 4-18/87
    с. Хабариха, Республики Коми
	О внесении изменения в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Хабариха» от 18 декабря 2018 г. № 4-17/86 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Хабариха» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Совет муниципального образования сельского поселения «Хабариха» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Хабариха» от 18 декабря 2018 г. № 4-17/86 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Хабариха» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (далее – Решение) следующее изменение:

- приложение 5 Решения изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования

сельского поселения  «Хабариха»                                                                        Т.А. Канева